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Besök oss på Elmia!

8-11 november finns vi på plats i Jönköping för 
ELMIA SUBCONTRACTOR 2011. I år får vi spän-
nande sällskap i vår monter då vi delar yta med 
BE Group AB, en av våra ägare. Vi gör detta för 
att markera vår samhörighet med BE Group.  
Vi gör mycket affärer inom familjen och tillsam-
mans kan vi erbjuda ett komplett sortiment inom 
stål och aluminium. 

Stanna för en pratstund och smaka våra förfrisk-
ningar. Kanske kan en läcker smörgåssnitt locka? 
Onsdag och torsdag har vi vår verkstekniker, Jeff 
Arnold, i montern. Låt Jeff berätta om olika stål-
sorter och applikationer eller varför inte om vårt 

fantastiska material Magnelis, det metallbelagda 
stålet med överlägset korrosionsskydd.

VI BÖRJAR SÅ SMÅTT summera 2011 och kon-
staterar att det inte riktigt blev som vi hoppats. 
Bra månader har blandats med sämre och, som 
vanligt numera, har vi brottats med en turbulent 
prisbild. Vi ska samtidigt vara nöjda då vi fort-
sätter öka både volym och marknadsandel. 

De flesta av våra kunder har en fortsatt bra 
beläggning och många är, trots omvärldsoron, 
alltjämt optimistiska i prognoserna för den 
närmaste framtiden. Vad som händer längre 
fram är dock mera osäkert. Finanskriser i USA 
och Sydeuropa, minskad efterfrågan från Kina, 
storföretag som börjat dra ner på kostnader och 
skjuter investeringar på framtiden. Tyvärr måste 
vi nog räkna med att det påverkar oss alla.

Priserna i Europa är fortsatt under visst tryck. 
Stålverken har svårt att få kostnadstäckning då 
råvaror, transporter och energi är fortsatt dyra 
och drar nu ner sin kapacitet för att möta en lägre 
efterfrågan. ArcelorMittal har under somma-
ren, tills vidare, stängt masugnar i Frankrike och 
Tyskland och stänger för gott masugnarna i Liege. 
Man kommer istället att fokusera på anläggning-
arna med de lägsta produktionskostnaderna. 

Marknadschefskollegor i Europa rapporterar  
unisont om sviktande efterfrågan. Undantaget är 
automotive, men även här börjar man se en vi-
kande trend. Även råvarorna har blivit billigare och 
importen till EU ser ut att öka igen. Allt samman-
taget gör att det just nu är svårt för verken att 
höja priserna. Vi ska dock veta att det i stålbrans-
chen, liksom i hockey, numera svänger snabbt.

Vi är dock optimistiska för framtiden och 
fortsätter vår satsning på hög servicegrad och 
marknadsnärvaro. Vi bygger nya kontor och 
våra säljare utbildas just nu för att kunna serva 
er kunder ännu bättre framöver. Jag hoppas 
att ni kommer till vår monter på Elmia så får vi 
diskutera vidare!

Richard Ralsgård, Marknadschef

Dags för ELMIA SUBCONTRACTOR i Jönköping igen. Vi finns som vanligt på plats, i år tillsam-
mans med BE Group AB, en av våra ägare. Välkommen till monter A06:20. Du kan själv 
registrera dig via ELMIA:s hemsida. Länken finner du här.

Inflyttningsklart i vårt nya kontor
ArcelorMittal BE Group växer och vi har med tiden 
vuxit ur våra kontor. Vi bygger därför nytt för att 
ge plats och bättre arbetsmiljö för vår personal, 
samtidigt som vi får mera utrymme för besök 

från kunder och leverantörer. De nya kontoren 
inryms i vår fastighet i Karlstad med utsikt över 
produktionen. Under november kommer allt att 
vara inflyttningsklart. Välkommen på ett besök!

Magnelis®

efter 34 veckor

Aluzinc®  

efter 34 veckor
Galfan
efter 28 veckor

Varmgalvaniserat
efter 6 veckor

Marknadsfunderingar
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